OFÍCIO VEREADOR n° 1003/2016
São Roque, 05 de julho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Defesa Civil, no sentido realizar vistoria na Rua Amparo, n° 33, pois está sendo feito serviço de terraplenagem que pode colocar em risco a casa ao lado.
Este Vereador foi procurado pelos moradores que estão preocupados com a situação (segue em anexo fotos)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C
Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2016 - 09:07:57 03864/2016-/ccg